平成27年７月14日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名     代表取締役社長 大野 利美知

（東証第一部・コード番号 2796）

問合せ先  専務取締役執行役員 秋 山  昌 之

（TEL．03―3362―7130）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成27年７月14日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役候補者の選任を決議

いたしましたのでお知らせいたします。取締役及び監査役候補者につきましては、平成27年８月25日開催予

定の第29期定時株主総会にて決議のうえ、正式決定される予定であります。

記

１． 取締役の選任

（１） 取締役候補者（就任予定日：平成27年８月25日）

氏 名 現 職 再任・新任

渡邉 則夫 株式会社遠興取締役会長 新任

（注）渡邉則夫氏は、社外取締役・独立役員の候補者であります。

２． 監査役の選任

（１） 監査役候補者（就任予定日：平成27年８月25日）

氏 名 現 職 再任・新任

加部 英視 常勤監査役 再任

３． 新任取締役候補者の氏名及び略歴等

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式の数

渡邉 則夫

(昭和25年４月12日)

昭和44年４月 株式会社遠興入社

平成３年11月 同社取締役就任

平成５年10月 同社常務取締役就任

平成17年10月 同社代表取締役社長就任

平成23年10月 同社代表取締役会長就任

平成25年10月 同社取締役会長就任

2,700株

以 上